花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：潘雨虹
電話：8462860#572
電子信箱：iris9689@hlc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年6月14日
發文字號：府教課字第1120116577號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函轉國立臺灣師範大學(以下稱師範大學)辦理2023年「師
大漾大師(國/高中)夏令營」，敬請各高中、高職及國中
等學校公告並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據國立臺灣師範大學 112年 6月 12日師大進字第

1121016451號函辦理。
二、活動對象：國中1年級至高中3年級。
三、活動日期：112年7月至112年8月。
四、活動費用：每梯次新臺幣1,500元以上，5人團報享學費8

折優惠，3人團報或1人同時報名2班享學費85折優惠，新
生於開課日2週前報名，享學費9折優惠，其他優惠方案及
課程完整資訊請詳見網站：師範大學進修推廣學院師大漾
大 師 系 列
(http://www.sce.ntnu.edu.tw/home/course/list.php?
series=J)。

五、辦理地點：師範大學校本部、圖書館校區、林口校區及線
上同步課程。

六、營隊種類：流行音樂、讀劇表演、生涯發展、溝通表達、
思辨寫作、韓語基礎、傳統射箭、麥塊程式、科學創
作……等多元類型課程。

七、課程洽詢電話：(02)7749-5858、(02)7749-5800。

正本：花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花
蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮
縣立化仁國民中學、花蓮縣立新城國民中學、花蓮縣立壽豐國民中學、花蓮縣
立平和國民中學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立南平中學、花蓮縣立光復
國民中 國立玉里高級中學

112/06/14

1120004913

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

學、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立豐濱國民中
學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣立玉東國民中
學、花蓮縣立富里國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立東里國民中
學、花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立萬榮國民中學、國立花蓮高級中學、國
立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學
校、國立花蓮高級商業職業學校、國立玉里高級中學、國立光復高級商工職業
學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學國中
部、花蓮縣私立海星高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學
校、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟
大學附屬高級中學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處課程教學科電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁